
 

                             2024年 10月吉日 

お客様各位 

 

                 大塚電子株式会社 

      営業本部本部長 色川 健太朗 

 

2025 年消耗品・部品価格表のご案内 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。 

 さて、昨今の世界的な半導体不足と原材料価格の高騰により、仕入れ値が上昇しており

ます。このような状況の下ですが、弊社におきましても出来る限りの企業努力を行った結

果 2025年 1月においては消耗品・部品の価格変更はございません。 

ただし生産終了および販売数の減少の為、下記品目の販売を 2024 年 12 月末にて終了さ

せていただきます。 

なお、販売終了品に関しては下記代替品にて対応させていただきます。 

急なご案内でお客様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解頂けますようお願

い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

以上 

 


